АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.03.2018 года                   с. Журавка                           № 3

  Об утверждении графика дежурств

      В целях пресечения противоправных действий на территории Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области и контроля за оперативной обстановкой на период проведения праздников на 8 марта
1.Утвердить график дежурства работников администрации Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области с 8 марта 2018 года по 11 марта 2018 года.
2.Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций, расположенных  на территории Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, обеспечить охрану  объектов на подведомственной территории с 8 марта 2018 года по 11 марта 2018 года.
3.Организовать взаимодействие по обмену информацией для оперативного решения вопросов, связанных с возможными правонарушениями на территории Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области.
4.Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента его подписания.
5.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Журавского сельсовета                                         В.А.Воронина

                                                                                                        Утверждаю:
                                                                Глава администрации                                                                                                                                                                                                                                                 Журавского сельсовета
                                                                                                      _______В.А. Воронина
ГРАФИК
дежурства специалистов администрации Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области с 8 марта 2018 года по 11 марта 2018 года.

	Дата
	Ф.И.О.
	Номера телефонов
	Время дежурства

	08.03.2018г
	Федотов Сергей Александрович
	Раб.т. 93-342      д.т. 93-385, сот.т 8-983-305-30-26
	с 7-30 08.03.18г до 07-30  09.03.2018г

	09.03.2018г
	Воронина Валентина Александровна
	Раб.т. 93-508;    д.т. 93-330, сот.т 8-913-893-00-41
	с 7-30 09.03.18г до 07-30  10.03.2018г

	10.03.2018г
	Жукова Наталья Александровна
	Раб.т. 93-342;  сот.т 8-913-715-21-58
	с 7-30 10.03.18г до 07-30  11.03.2018г

	11.03.2018г
	Погоняйченко Ольга Никитьевна
	Раб.т. 93-342;    д.т. 93-554, сот.т 8-913-983-60-15
	с 7-30 11.03.18г до 07-30  12.03.2018г

Ежедневно  с 7-30  до 8-00 передавать сведения в диспетчерскую службу Чистоозерного района о состоянии дел на территории сельсовета по телефону: 91-199.
Дежурный водитель – Матросов Алексей Васильевич (сот.т. 8-913-776-53-92, д.т. 93-357).